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PÖYTÄKIRJA 
17.11.2005 

 
Suomen Skoottericlubi ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 
 
aika:  5.11.2005 
paikka:  Ravintola Toveri, Helsinki 
läsnäolijat:  Heikki Tikkanen, puheenjohtaja 
  Nina Simonen, varapuheenjohtaja 

Christian Gschaider, rahastonhoitaja 
Risto Kuusterä, varajäsen 
Sanna Kronström, varajäsen 
 
Ola Backer, Felix Laitinen, Heidi Kronström, Christel Örnhjelm, 
Esa Lusa, Kari Kiesiläinen, Minna Lähdesmäki, Janne Wansén, 
Aino Mäkinen 

 
 
1. Kokouksen avaus 

Heikki Tikkanen avaa kokouksen kello 15.06. 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtajaksi valitaan Tikkanen, sihteeriksi Sanna Kronström, pöytäkirjan 
tarkastajiksi Christel Örnhjelm ja Esa Lusa sekä ääntenlaskijoiksi Risto Kuusterä ja Ola 
Backer. Tikkanen toteaa paperin säästösyistä kokouksen esityslistan olevan 
poikkeuksellisesti esillä vain omalla tietokoneellaan. 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Christian Gschaider kertoo postittaneensa kokouskutsun sisältäneet 
Potkulauta-lehdet 17.10. Näin ollen kutsu todetaan ajoissa toimitetuksi ja kokous laillisesti 
koolle kutsutuksi. 
 
4. Esityslistan hyväksyminen 
 Tikkanen lukee esityslistan ääneen. Minna Lähdesmäki huomauttaa 
kokouksen päättämisen puuttuvan. Kuusterä pohtii montako kokousta mahtaa yhä olla 
käynnissä. Tikkasen johdolla kohta hyväksytään. 
 
5. Vuosikertomus, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto 
 Havaitaan että tilintarkastaja ei ole paikalla. Tikkanen ja Kuusterä yrittävät 
tavoittaa tilintarkastajaa puhelimitse. Nina Simonen ja Kronström ehdottavat kohtien viisi ja 
kuusi käsittelemistä myöhemmässä vaiheessa. Ehdotus hyväksytään ja siirrytään kohtaan 
seitsemän. 
 
6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille 
 
7. Toimintasuunnitelma vuodelle 2006 
 Tikkanen esittelee toimintasuunnitelman. Pääpaino on kansainvälisessä 
yhteistyössä sekä nuorisotoiminnassa. 



 2

 Toimintasuunnitelman osa A) Kansainvälisellä yhteistyöllä SSC:n hallitus 
esittää toimintaa ruotsalaisten skootteristien kanssa järjestämällä yhteisajot kesällä 2006 
Ahvenanmaalle Sauna&Run –ajojen sijaan. Simonen pitää ideaa hyvänä, mutta 
huomauttaa järjestelyjen työläydestä. Hän on huolestunut Ahvenanmaan tuntemuksen 
puutteesta ja kaukaisesta sijainnista. Kronströmin mielestä toiminnan uudistaminen on 
tervetullutta. Kuusterä kysyy kokoontumisesta ruotsalaisten kanssa. Gschaider tiedustelee 
asiaa niin ikään Ruotsin skootteristeja edustavalta Backerilta. Backer kertoo perinteisistä 
Cannon Ball ja Rally Skandinavia –ajoista. Janne Wansén saapuu kokoukseen klo 15.18. 
Simonen jatkaa kesän päätapahtumasta. Hänen mukaansa kyseeseen tulisi Sauna&Runia 
kevyempi tapahtuma. Lähdesmäen mielestä on viisainta, että kukin saapuu 
tapahtumapaikalle itsenäisesti. Aino Mäkinen saapuu kokoukseen klo 15.27. Kronström 
kysyy miksi valinta on tehtävä Ahvenanmaan ja Sauna&Runin välillä. Tikkasen mukaan 
Ahvenanmaan olisi ”puolueeton maaperä”. Hän korostaa, että asia on vasta ideatasolla, 
eikä mitään ole päätetty. Kuusterä kritisoi ajojen kasaantumista heinäkuulle, myös alku- ja 
loppukesää tulisi hyödyntää. Simonen ja Lähdesmäki keskustelevat Joensuun ajoista. 
Mäkisen työpaikka Satulinna Hirvensalmella saattaisi myös tulla kyseeseen ajojen 
järjestämispaikkana. Tilintarkastajien lausunto tuodaan kokoukseen klo 15.30. 
 B) Tikkanen kysyy ideoita nuorison innostamiseksi ja houkuttelemiseksi 
mukaan SSC:n toimintaan. Hallitus on päättänyt asettaa toimikunnan asian 
ratkaisemiseksi. Kronström innostuu päätöksestä. Felix Laitinen huomauttaa, että 
kyseessä on nuorekas aihe. Lusa kysyy ovatko myös moposkootterit tervetulleita 
järjestöön ja saa paljon positiivisia vakuutteluja vastaukseksi. Kuusterän mukaan mopoille 
on jo omia järjestöjä. Hän pohtiikin olisiko mahdollisesti olemassa jokin ”kolmas linja”. 
 C) Tikkasen mukaan vakuutusyhtiöt ovat vähitellen muuttamassa käytäntöään 
kuutiopohjaisesta hinnoittelusta teho/paino-suhteiseen hinnan määritykseen. Kuusterä 
tiedustelee olisiko Potkulaudan kautta mahdollista ottaa kantaa asiaan. Laitinen vaatii 
SSC:n hallituksen virallista kannanottoa. Lähdesmäki toteaa tämän lisättäväksi 
suunnitelmaan. Kuusterä miettii yhä järjestön nuorennusta. 
 D) Tikkanen esittelee ajatuksen museorekisteröintitietopaketin laatimista 
SSC:n internet-sivuille. Kuusterä toteaa sivujen olevan staattisessa tilassa. Hän laittaisi 
sivuille mielellään materiaalia, kunhan joku sitä toimittaisi. Simonen kommentoi 
tietopakettia hyväksi ideaksi. Kronström painottaa myös kokouspöytäkirjojen julkaisua 
netissä. Hänen mukaansa tämä vähentäisi ”sisäpiiriläisyyttä”. Simonen kertoo, että 
jatkossa hallituslaisten kuvat julkaistaan Potkulaudassa. Laitinen pitää tätä hyvänä 
seikkana. Hänen mielestään se tuo toimintaa lähemmäs rivijäseniä. Kuusterä ehdottaa, 
että joku kirjoittaisi juttuja perustekniikasta lehteen, jonka jälkeen ne voitaisiin julkaista 
myös netissä. 
 E) Tikkanen toteaa, että jatkossakin on tarkoitus julkaista Potkulautaa neljä 
kertaa vuodessa. Resurssiensa varassa SSC voi järjestää tämän lisäksi muuta toimintaa. 
Kronström kyseenalaistaa Potkulaudan ehdottomuuden. Hän esittää vaihtoehtoiseksi 
ratkaisuksi ohutta ”uutislehtistä”, joka voisi ilmestyä epäsäännöllisesti. Pääpaino siirtyisi 
nettisivuille. Kronström perustelee kantaansa Potkulaudan kustannusten suuruudella. 
Simosen mielestä lehti on konkreettisuudessaan hyvä ja tärkeä. Lähdesmäki yhtyy 
Simosen kantaan. Simonen myöntää lehden tekemisen tosin olevan vaivalloista. 
Kronström tiedustelee miksi raskasta ja kallista järjestelmää on väkisin ylläpidettävä. Hän 
arvioi, että lehden tekijöistä lienee pulaa. Lähdesmäen mukaan tekijät tekevät itsensä 
näköisen lehden. Tikkanen on samaa mieltä, tosin vahvistaa Kronströmin käsityksen 
toteamalla, että kirjoituksia pitäisi saada enemmän. Jäsenten toivotaan rohkeasti 
kirjoittavan Potkulautaan. 
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 Lähdesmäki kysyy hyväksytäänkö toimintasuunnitelma. Simonen ja Kronström 
haluavat vielä varmistaa mistä oikein päätettiin. Tikkanen tiivistää käydyn keskustelun 
seuraavasti: - ajot (mahdollisesti) Ahvenanmaalla 
 - nuorison innostaminen ”ukkoklubiin” 

- hallituksen kanta vakuutusyhtiöille 
- nettisivujen kehittely (www.skoottericlubi.com) 
- Potkulaudan ilmestyminen neljä kertaa vuodessa 
- erilaisten skootteriajojen tukeminen jäsenten esityksestä 

Toimintasuunnitelma hyväksytään. 
 
8. Budjetti vuodelle 2006 
 Tikkanen esittelee budjetin (ks. liite). Tuloja on arvion mukaan 4495€, joista 
mainostuloja 50€. Menoja 3165€, lisäksi kesätapahtumaan 1000€. Tilikauden ylijäämäksi 
on arvioitu noin 300€. 

Keskustellaan aiheesta. Kuusterä kehittäisi mielellään nettisivujen 
kuvagalleriaa lisälevytilan avulla. Hän toivoo mahdollisuutta nostaa netin kuukausikuluja. 
Tikkanen tuplaa kulut heti budjettiin. Kronström tiedustelee miksei SSC ole kiinnostunut 
mainostulojen hankkimisesta. Lähdesmäki suhtautuu mainosten hankintaan skeptisesti. 
Hänen mielestään voi soittaa ”viiteenkymmeneen paikkaan eikä varmasti saa yhtäkään 
mainosta”. Kronström toteaa, ettei niitä yrittämättä ainakaan saa. Tikkanen purnaa alan 
yleisestä suhtautumisesta skootteristeihin. Gschaider kertoo ainoana mainostajana 
lopettaneensa mainostamisen hintojen noustua liian korkeiksi. Kysyttäessä hallituksella ei 
ole tarkkaa hinnastoa. Kronström antaa palautetta hallituksen toiminnasta. Simonen 
toteaa, että Sauna&Runiin ja Helsingin Skootteritytöille on löytynyt palkintoja tapahtumiin. 
Heidi Kronström painottaa, että kyse on pelkästä tahdosta ja asenteesta. Lähdesmäki 
haluaa siirtyä eteenpäin. Heidi Kronström kysyy lisäksi tulisiko nuorisoa varten perustetulle 
työryhmälle budjetoida jotain. Asiasta keskustellaan hetki ilman tulosta. Mäkinen kysyy 
saisiko hänen työpaikkansa mainostaa Potkulaudassa. 

SSC:n tarjoama kahvitauko pidetään klo 15.55-16.05. 
Tikkanen toteaa, että budjetti- ja jäsenmaksuasiat on käsitelty ja siirtyy 

kohtaan viisi. 
 
5. Tilitoimisto Tuula Tuominen on tehnyt tilinpäätöksen. Gschaider lukee 
tilintarkastajien lausunnon. Tikkanen lukee vuoden 2004 toimintakertomuksen. Siirrytään 
kohtaan kuusi. 
 
6. Lähdesmäen mielestä kaikki vaikuttaa asialliselta, hallitus ja muut tilivelvolliset 
ovat toimineet hyvän tavan mukaisesti. Hän ehdottaa vastuuvapauden myöntämistä. 
Tikkanen vahvistaa vastuuvapauden, sillä muita mielipiteitä ei esitetä. 
 
9. Hallituksen valinta vuodelle 2006 
 Valitaan puheenjohtaja sekä neljä muuta jäsentä. Lähdesmäki kertaa 
hallituksen jäsenten perustehtävät. Kronström haluaa tietää miksei hallituslaisilla ole 
vastuualueita, ts. kuka hallituksessa vastaa nettisivuista ja kerhokaupan toiminnasta. 
Simonen ymmärtää Kronströmin huolen. Asiasta keskustellaan. Kuusterä ehdottaa 
ylimääräsiä virkoja, joilla webmasterin ja kerhokaupan tehtävien hoito vakinaistettaisiin. 
 Tikkanen kehottaa valitsemaan hallituksen. Gschaider ehdottaa Tikkasta 
puheenjohtajaksi. Ehdotus saa kannatusta. Kronström ehdottaa Simosta, joka kieltäytyy 
tehtävästä. Tikkanen valitaan puheenjohtajaksi. Lähdesmäen pyynnöstä Gschaider 
esittelee vuoden 2005 hallituksen. Tikkanen painottaa, että varsinaisen tilinpäätöksen 
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tekee tilitoimisto. Näin ollen sihteerin ja rahastonhoitajan virka voitaisiin yhdistää. 
Gschaider lupaa hoitaa Potkulaudan postituksen. Tikkanen ehdottaa Kuusterää 
hallitukseen. Kronström ja Simonen kannattavat. Myös Kronströmiä ja Lähdesmäkeä 
ehdotetaan. Kronström lupautuu, kunhan ei päädy sihteeriksi tai rahastonhoitajaksi. 
Mäkistä ehdotetaan rahastonhoitajaksi. Hän suostuu hallituspaikalle. Jarkko Hämäläinen 
on antanut etukäteissuostumuksensa hallitukseen. Hänet valitaan virkaan. Lusa kertoo 
olevansa käytettävissä nettiasioissa. Hän lupautuu hallituksen varajäseneksi. Kronström 
ehdottaa Laitista toiseksi varajäseneksi. Laitinen valitaan. Hän ilmoittaa kiinnostuksekseen 
nuorisotoiminnan. Tämä saa kannatusta ja ilahduttaa kokousväkeä. 
 Hallitukseen valittiin puheenjohtaja Tikkasen lisäksi Kuusterä, Kronström, 
Mäkinen ja Hämäläinen sekä varajäseniksi Lusa ja Laitinen. 
 
10. Tilintarkastajien ja varamiesten valinta vuodelle 2006 
 Kuusterä ehdottaa tilintarkastajiksi Janne Wansénia ja Markku Niittyahoa. 
Heidät valitaan. Tilintarkastajien varajäseniksi valitaan Simonen ja Backer heidän 
Ruotsissa sijaitsevasta kotikaupungistaan huolimatta. 
 
11. Muut esille tulevat asiat 
 Tikkanen ja Simonen muistuttavat, että ravintolasta tulee poistua klo 17 
mennessä. Simonen ja Kuusterä mainostavat Helsingin Skootterityttöjen 
keilailutapahtumaa. Lähdesmäki päättää edelliset, yhä käynnissä olevat kokoukset. 
 
12. Kokouksen päättäminen 
 Tikkanen päättää kokouksen klo 16.45. Hallituksen järjestäytymiskokous 
ilmoitetaan myöhemmin pidettäväksi. 
 
 
 
 
 
 
 
Heikki Tikkanen   Sanna Kronström 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
Christel Örnhjelm   Esa Lusa 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 


